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!( Che f-lie u d e  Com m une

!( Che f-lie u d e  Fokontany

!( Autre s localités

!Che f-lie u d e  d istric t

Bure aux d e  V ote

Fokontany_Tana_V ille

0 0,065 0,130,0325 Km

           6           6

Atlas éle c toral d e s Bure aux d e  V oteM ADAGASCAR Fokontany d e   M ANAKAM BAHINY , Distric t d e   2E ARRO NDISSEM ENT

±

Ele c te urs

Bure aux d e  V ote

        4024        4024

Le s lim ite s, frontière s, nom s ind iqués e t le s d ésignations utilisée s sur c e tte  c arte  sont d onnés à titre  pure m e nt ind icatif. Ils n’e ngage nt nulle m e nt l’INSTAT ni n’im plique nt aucune  approb ation ni 
ac c e ptation d u PNU D, d u proje t SACEM  ni d ’aucun d e s parte naire s te c hnique s e t financ ie rs qui c ontrib ue nt au b aske t-fund s

Date de création  29/10/2018 Carte N°  135 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R11D101 



!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

EPP ANKADINANDRIANA S.
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Bure aux d e  V ote

Fokontany_Tana_V ille

0 0,05 0,10,025 Km

           5           5

Atlas éle ctoral d e s Bure aux d e  V oteM ADAGASCAR Fokontany d e   M ANJAKAM IADANA, District d e   2E ARRO NDISSEM ENT

±

Ele cte urs

Bure aux d e  V ote

        2996        2996

Le s lim ite s, frontière s, nom s ind iqués e t le s d ésignations utilisée s sur c e tte  carte  sont d onnés à titre  pure m e nt ind icatif. Ils n’e ngage nt nulle m e nt l’INSTAT ni n’im plique nt aucune  approb ation ni 
ac c e ptation d u PNU D, d u proje t SACEM  ni d ’aucun d e s parte naire s te c hnique s e t financ ie rs qui c ontrib ue nt au b aske t-fund s

Date de création  29/10/2018 Carte N°  128 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R11D101 
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!( Autre s localités

Fokontany_ Tana_ Ville
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           8           8

Atlas éle ctoral de s Bure aux de  VoteMADAGAS CAR Fokontany de   AMBOHITRAKELY, District de   3E ARRONDIS S EMENT

±

Ele cte urs

Bure aux de  Vote

        5160        5160

Le s lim ite s, frontière s, nom s indiqués e t le s désig nations utilisée s sur ce tte  carte  sont donnés à titre  pure m e nt indicatif. Ils n’e ng ag e nt nulle m e nt l’INS TAT ni n’im plique nt aucune  approbation ni 
acce ptation du P NUD, du proje t S ACEM ni d’aucun de s parte naire s te ch nique s e t financie rs qui contribue nt au baske t-funds

Date de création  30/10/2018 Carte N°  91 Source  INS TAT, S ACEMRéférence :  R11D101 



EPP ANT SAHABE S.
110801080101
567électeurs

EPP ANT SAHABE S.
110801080102
568électeurs

AMBOHIT SIR OA
AMBONY

AMBOHIT SIR OA
AMBANY

47°32'10"E

47°32'10"E

47°32'5"E

47°32'5"E

47°32'0"E

47°32'0"E

47°31'55"E

47°31'55"E

18
°5
4'4
5"S

18
°5
4'4
5"S

18
°5
4'5
0"S

18
°5
4'5
0"S

18
°5
4'5
5"S

18
°5
4'5
5"S

18
°5
5'0
"S

18
°5
5'0
"S

18
°5
5'5
"S

18
°5
5'5
"S

18
°5
5'1
0"S

18
°5
5'1
0"S

Légende
Burea ux de Vote

Localités
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!( Ch ef-lieu de Fokonta ny

!( Autres loca lités

Fokonta ny_T a na _Ville

0 0,035 0,070,0175 Km

           2           2

Atla s électora l des Burea ux de VoteMADAGASCAR Fokonta ny de  AMBOHITSIR OA VN, District de  2E AR R ONDISSEMENT

±

Electeurs

Burea ux de Vote

        1135        1135

Les lim ites, frontières, nom s indiqués et les désig na tions utilisées sur cette ca rte sont donnés à titre purem ent indica tif. Ils n’eng a g ent nullem ent l’INSTAT  ni n’im pliquent a ucune a pproba tion ni 
a ccepta tion du PNUD, du projet SACEM ni d’a ucun des pa rtena ires tech niques et fina nciers qui contribuent a u ba sket-funds

Date de création  30/10/2018 Carte N°  137 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R 11D101 
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Burea ux d e V ote

Fokonta ny_Ta na _V ille

0 0,07 0,140,035 Km

           7           7

Atla s élec tora l d es Burea ux d e V oteM ADAGASCAR Fokonta ny d e  AM PAM ANTANANA, District d e  2E ARRO NDISSEM ENT

±

Elec teurs

Burea ux d e V ote

        4738        4738

Les lim ites, frontières, nom s ind iqués et les d ésigna tions utilisées sur c ette c a rte sont d onnés à titre purem ent ind ic a tif. Ils n’enga gent nullem ent l’INSTAT ni n’im pliquent a uc une a pprob a tion ni 
a c c epta tion d u PNU D, d u projet SACEM  ni d ’a ucun d es pa rtena ires tec hniques et fina nc iers qui c ontribuent a u b a sket-fund s

Date de création  29/10/2018 Carte N°  177 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R11D101 
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!Che f-lie u d e  d istric t

Bure aux d e  Vote

Fokontany_Tana_Ville

0 0,025 0,050,0125 Km

           2           2

Atlas éle c toral d e s Bure aux d e  VoteMADAGASCAR Fokontany d e   ANKAZO TO KANA AMBO NY , Distric t d e   2E AR R O NDISSEMENT

±

Ele c te urs

Bure aux d e  Vote

         999         999

Le s lim ite s, frontière s, nom s ind iqués e t le s d ésignations utilisée s sur c e tte  c arte  sont d onnés à titre  pure m e nt ind icatif. Ils n’e ngage nt nulle m e nt l’INSTAT ni n’im plique nt aucune  approbation ni 
ac c e ptation du PNUD, du proje t SACEM ni d ’aucun d e s parte naire s te c hnique s e t financ ie rs qui c ontribue nt au baske t-funds

Date de création  29/10/2018 Carte N°  125 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R 11D101 
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0 0,035 0,070,0175 Km

           3           3

Atlas éle ctoral d e s Bure aux d e  V oteM ADAGASCAR Fokontany d e   AM BO HIM ANANDRAY, District d e   6E ARRO NDISSEM ENT

±

Ele cte urs

Bure aux d e  V ote

        1971        1971

Le s lim ite s, frontière s, nom s ind iqués e t le s d ésignations utilisée s sur c e tte  carte  sont d onnés à titre  pure m e nt ind icatif. Ils n’e ngage nt nulle m e nt l’INSTAT ni n’im plique nt aucune  approb ation ni 
ac c e ptation d u PNU D, d u proje t SACEM  ni d ’aucun d e s parte naire s te c hnique s e t financ ie rs qui c ontrib ue nt au b aske t-fund s

Date de création  29/10/2018 Carte N°  34 Source  INSTAT, SACEMRéférence :  R11D101 
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0 0,045 0,090,0225 Km

           6           6

Atlas électoral d es Bureaux d e  VoteMADAGAS CAR Fokontany d e   BETONGOLO, District d e  3E ARRONDIS S EMENT

±

Electeurs

Bure aux d e  Vote

        3777        3777

Les lim ites, frontières, nom s ind iqués et les d ésig nations utilisées sur cette carte sont d onnés à titre pure m e nt ind icatif. Ils n’e ng ag e nt nulle m e nt l’INS TAT ni n’im plique nt aucune approbation ni 
acce ptation d u P NUD, d u proje t S ACEM ni d ’aucun d e s parte naires techniques et financiers qui contribue nt au basket-fund s

Date de création  29/10/2018 Carte N°  121 Source  INS TAT, S ACEMRéférence :  R11D101 
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acce ptation du P NUD, du proje t S ACEM ni d’aucun de s parte naire s te ch nique s e t financie rs qui contribue nt au baske t-funds

Date de création  29/10/2018 Carte N°  117 Source  INS TAT, S ACEMRéférence :  R11D101 



EPP ANDR AVO AHANGY  I SALLE
110901330104
363électeurs

EPP ANDR AVO AHANGY  I SALLE 07
110901330101
364électeurs

EPP ANDR AVO AHANGY  I SALLE 07 / A
110901330103
671électeurs

EPP ANDR AVO AHANGY  I SALLE 08
110901330102
672électeurs

SECTEUR  IIA3

SECTEUR  IIA2 SECTEUR  I
SECTEUR  II
FILAMATR A

SECTEUR  IVA

SECTEUR  IIA1

SECTEUR  IIK

SECTEUR  II

SECTEUR  III SECTEUR  V

FAR ITR A
ANDR EFANA

SECTEUR  IV

FAR ITR A
AFO VO ANY

FAR ITR A
ATSIMO

ANJANAHAR Y  IIS
SECTEUR  SUD

ANJANAHAR Y
IIS CENTR E

FAR ITR A
AVAR ATR A

47°32'15"E

47°32'15"E

47°32'10"E

47°32'10"E

47°32'5"E

47°32'5"E

47°32'0"E

47°32'0"E

47°31'55"E

47°31'55"E

47°31'50"E

47°31'50"E

18
°5
3'4
0"S

18
°5
3'4
5"S

18
°5
3'4
5"S

18
°5
3'5
0"S

18
°5
3'5
0"S

18
°5
3'5
5"S

18
°5
3'5
5"S

18
°5
4'0
"S

18
°5
4'0
"S

18
°5
4'5
"S

18
°5
4'5
"S

18
°5
4'1
0"S

18
°5
4'1
0"S

18
°5
4'1
5"S

Légende
Bureaux d e Vote

Localités

!( Che f-lie u d e  Com m une

!( Che f-lie u d e  Fokontany

!( Autres localités

!Che f-lie u d e  d istrict

Fokontany_Tana_Ville

0 0,045 0,090,0225 Km

           4           4

Atlas électoral d es Bureaux d e  VoteMADAGASCAR Fokontany d e   MAHAVO KY , District d e  3E AR R O NDISSEMENT

±

Electeurs

Bure aux d e  Vote

        2070        2070
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